事 務 連 絡
令和３年７月１３日

各 県 立 学 校 長 様

   体 育 保 健 課 長

新型コロナウイルス感染症の拡大防止のための健康観察アプリついて

標記の件につきまして、文部科学省初等中等教育局健康教育・食育課から別添写しの

とおり依頼がありました。

ついては、必要に応じて活用を検討願います。

兵庫県教育委員会事務局 体育保健課

保健安全・食育班（担当：平澤）

TEL 078-362-3789（直通） FAX 078-362-3959